

Link do produktu: <https://rcom24.pl/zestaw-biuro-rachunkowe-nexo-plus-p-195447.html>

Zestaw Biuro rachunkowe nexo plus

*

Cena brutto	4 303,77 zł
Cena netto	3 499,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Producent	INSERT S.A.

Opis produktu

Zestaw Biuro rachunkowe nexo plus *

W skład zestawu wchodzi :

- 1. Rachmistrz nexo PRO** (księga przychodów i rozchodów i system naliczania podatku zryczałtowanego) - (licencja podstawowa do 20 podmiotów)
- 2. Rewizor nexo PRO** (system finansowo-księgowy) - (licencja podstawowa do 10 podmiotów)
- 3. Subiekt nexo PRO** (system wspomagania sprzedaży) - (licencja podstawowa na podmiot biura rachunkowego)
- 4. Biuro nexo PRO** (system wspomagania pracy biura rachunkowego)

Rachmistrz nexo PRO to program do obsługi uproszczonej księgowości, przeznaczony dla firm rozliczających się w formie księgi przychodów i rozchodów lub ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych. Sprawdza się zarówno wśród przedsiębiorców samodzielnie dokumentujących swoją działalność, jak i w biurach rachunkowych.

Rachmistrz nexo PRO jest rozszerzoną wersją **Rachmistrza nexo**, zapewniającą dużo większą elastyczność. Oprócz pełnej funkcjonalności standardowego systemu pozwala m.in. tworzyć własne raporty i wydruki, na własny sposób opisywać zdarzenia gospodarcze (np. dodatkowymi transakcjami VAT), dokonywać analizy zapisów według różnorodnych cech z wykorzystaniem tzw. pól własnych, czy też rozliczać rozrachunki ratalnie lub ewidencjonować je według własnych typów. Możliwa jest także realizacja indywidualnych rozwiązań poprzez tzw. punkty rozszerzeń i Sferę dla Rachmistrza nexo.

Rachmistrz nexo PRO jest częścią **InsERT nexo PRO** - zintegrowanego pakietu, w którego skład wchodzi również: system obsługi sprzedaży i gospodarki magazynowej **Subiekt nexo PRO** i system finansowo-księgowy **Rewizor nexo PRO**.

Rewizor nexo PRO to nowoczesny program do prowadzenia pełnej księgowości w małych i średnich firmach. Doskonale sprawdza się również w biurach rachunkowych.

Rewizor nexo PRO jest rozszerzoną wersją **Rewizora nexo**, stworzoną dla tych, którzy potrzebują elastycznego, otwartego systemu finansowo-księgowego. Oprócz pełnej funkcjonalności standardowego programu zawiera wiele dodatkowych rozwiązań. Pozwala m.in. wykorzystywać wielopoziomowe konta kartotekowe, tworzyć własne raporty i wydruki, na własny sposób opisywać zdarzenia gospodarcze (np. dodatkowymi transakcjami VAT), dokonywać analizy zapisów wg różnorodnych cech wykorzystując tzw. pola własne, czy też rozliczać rozrachunki ratalnie lub ewidencjonować je według własnych typów. Poprzez tzw. punkty rozszerzeń i Sferę dla Rewizora możliwa jest realizacja indywidualnych rozwiązań, dostosowanych do specyfiki firmy.

Rewizor nexo PRO to część **InsERT nexo PRO** - zintegrowanego pakietu, w którego skład wchodzi również: **Subiekt nexo PRO** - system obsługi sprzedaży i gospodarki magazynowej oraz **Rachmistrz nexo PRO** - program do prowadzenia uproszczonej księgowości.

Subiekt nexo PRO to program wspomagający obsługę sprzedaży w małych i średnich firmach. Jest to rozszerzona wersja **Subiekta nexo** - oprócz pełnej funkcjonalności standardowego systemu zawiera wiele dodatkowych rozwiązań, które spełniają nawet bardzo nietypowe wymagania.

Subiekt nexo PRO pozwala na obsługę przedsiębiorstwa wielooddziałowego. Umożliwia zaawansowane nadawanie cen towarom poprzez cenniki główne i dodatkowe. Wyróżnia się rozbudowaną obsługą zamówień - dla wersji PRO stworzono m.in. widoki robocze (Asortyment na zamówieniach do obsługi pozycji zamówienia, Asortyment na wyczerpaniu, Asortyment na zleceniach), które ułatwiają logistykę zamówień zarówno w przypadku klientów, jak i dostawców.

Subiekt nexo PRO charakteryzuje się też większą otwartością i elastycznością. Pozwala np. dodawać pola własne do różnych elementów programu, a także własne raporty i wzorce wydruku. Dzięki Sferze dla Subiekta możliwe jest tworzenie indywidualnych rozwiązań dostosowujących system do specyficznych potrzeb firmy.

